
PROPUESTA DE PRESENTACIÓN DE ORIGINALES PARA SU  PUBLICACIÓN
EN MEDIOS ELECTRÓNICOS

1.- DATOS DE AUTORES / EDITORES 1

NOMBRE:

FACULTAD/ESCUELA:

DEPARTAMENTO:

TELÉFONO:

2.- TÍTULO DEL MATERIAL 2

3.- ÁREA DE CONOCIMIENTO / MATERIA
1.
2.
3.

            4.

4.- TIPO DE MATERIAL QUE SE SOLICITA:
• CD MULTIMEDIA r
• DVD r
• OTROS MEDIOS ELECTRÓNICOS r

Esta propuesta de material electrónico  ¿lleva asociado alguna otra clase de material? .  Indique cuál
(en caso de estar ya editado; indique clase, título y código):

ÁMBITO DE USO DEL MATERIAL ELECTRÓNICO 3

• Enseñanzas regladas  r
• Tercer Ciclo  r
• Educación Permanente  r
• Otros   r

                                                          
1 Indicar el nombre con los dos apellidos. En caso de tratarse de varios autores o editores, éstos deben aparecer en el mismo orden
que se vaya a establecer en la publicación.
  
2 Recoger el título completo. En caso de tener subtítulo, éste debe aparecer tras el título entre paréntesis.
3 Desglosar dónde y en que ámbito se prevé el uso del material electrónico.


